..; .

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PRf:FFITO

, PUBLICADO Í
\ EM, {g / 06/ · PORTARIA Nº. 257, DE 19 DE JUNHO DE 2017.

1 - · '
d PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o contido na Lei

Complementar 49 de 12 de Maio de 2017, que dispõe sobre a Reorganização

Administrativa do Poder Executivo e dá outras providências

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr. EVERALDO JOSE DE FRANÇA, RG nº.

1.473.165 SSP/PE, CPF nº. 246.989.974-53, para exercer o Cargo de Provimento

em Comissão CC - 15, de DIRETOR GERAL DO DEBETRANS, deste Município,

lotado na Secretaria de Serviços Públicos. a partir de 01/06/2017. /I//////I////I//////I//

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município 9 de Junho de 2017.

SEVERINO OTÁVI O MONTEIRO
P EI

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bcv m·os PE.
Fone: 3728-6700.

CNP J: 10.091.510/0001-75.